



№ 206002-2017-19228
от 13 11 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2017 года № 462

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 531
"Об утверждении требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения"**

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 531, следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце третьем подпункта "а" слова "казенными и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями";

в абзацах втором и третьем подпункта "б" слова ", за исключением комитета по труду и занятости населения Ленинградской области" исключить;

в подпункте "в":

в абзаце первом слова "Комитета по телекоммуникациям и информатизации Ленинградской области" заменить словами "Комитета по связи и информатизации Ленинградской области",

в абзаце втором слова ", за исключением комитета по труду и занятости населения Ленинградской области," исключить,

в абзаце третьем слова ", за исключением комитета по труду и занятости населения Ленинградской области" исключить;

подпункт "д" исключить;

в абзаце третьем подпункта "е" слова "казенными и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями";

в абзаце первом пункта 18 слова "казенными учреждениями и бюджетными учреждениями" заменить словами "казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко